DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PENSANDO A FEMINILIDADE
ATRAVÉS DA PRÁTICA EXTENSIONISTA: MARCAS DA VIOLÊNCIA DE GÊNERO NA
PARTICIPAÇÃO EM BRINCADEIRAS de autoria de JOYCE APARECIDA STOPA
HENNING, CAROLINA REZENDE MORAES, CÍNTHIA BANDEIRA CHAVARRI GOMES, foi
publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112912

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112912